Dictus emptor promisit super omnia dicto Petro XXXV et dimidium gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f. 371v.

in festo divisionis apostolorum: donderdag 15-07-1406.

in crastino divisionis apostolorum: vrijdag 16-07-1406.

BP 1184 f 371v 01 do 15-07-1406.

(dg: Johannes Ruijsen en Ghibo Hels zvw Ghibo snijder beloofden).

(dg: Johannes Ruijsen et Ghibo Hels filius quondam Ghibonis snijder promiserunt indivisi super).

BP 1184 f 371v 02 do 15-07-1406.

Johannes van der Dussen schout van Den Bosch verhuurde aan Johannes Rusen en Ghibo zvw Ghibo snijder 2 morgen land van wijlen Thomas van Hijntham, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, naast Goeswinus Steenwech en Ludolphus Buc van Boemel, voor een periode van 4 jaar, ingaande Pasen aanstaande (zo 27-03-1407), het eerste jaar voor 12 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 3 botdrager te betalen met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406), en de andere 3 jaren per jaar voor 12 gulden van dezelfde waarde, met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst met Sint-Martinus over een jaar (vr 11-11-1407) {geen testes of datum}.

Johannes van der Dussen scultetus de Busco duo jugera terre quondam Thome de Hijntham sita in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput contigue juxta hereditatem Goeswini Steenwech et Ludolphi Buc de Boemel #locavit Johanni Rusen et Ghiboni filio quondam Ghibonis snijder# ab eisdem ad spacium quatuor annorum festum pasche proxime futurum sine medio sequentium primo dictorum quatuor annorum pro XII gulden scilicet IX boddreger vel XII aude Vlems pro quolibet gulden computato et pro tribus boddreger dandis dicto Johanni ab alii! Martini proxime futurum et (dg: alii ultimis tribus an) quolibet ultimorum trium annorum pro XII gulden valoris ut supra dandis sibi ab aliis quolibet dictorum trium annorum Martini et pro primo termino a Martini proxime futuro ultra annum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii indivisi super omnia repromiserunt.

BP 1184 f 371v 03 do 15-07-1406.

Johannes zvw Nijcholaus Conderman machtigde Sijmon Hoernken zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Johannes filius quondam Nijcholai Conderman dedit et contulit Sijmoni Hoernken potestatem monendi census redditus et pacciones dicti Johannis et credita sua que sibi debentur et debebuntur et bona regendi usque ad revocationem. Testes Jor et Gheel datum in festo divisionis apostolorum.

BP 1184 f 371v 04 do 15-07-1406.

Johannes Ruijsen en Ghibo Hels zvw Ghibo snijder beloofden aan Johannes van den Eijnde, tbv Johannes van der Dussen, (1) 12 gulden, 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 3 botdrager, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406), (2) 12 gulden van dezelfde waarde met Sint-Martinus over een jaar (vr 11-11-1407), (3) 12 gulden van dezelfde waarde met Sint-Martinus over twee jaar (zo 11-11-1408), (4) 12 gulden van dezelfde waarde met Sint-

Martinus over drie jaar (ma 11-11-1409) te betalen.

Johannes Ruijsen et Ghibo Hels filius quondam Ghibonis snijder promiserunt indivisi super omnia Johanni van den Eijnde ad opus Johannis van der Dussen XII gulden XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et tres boddreger ad Martini proxime futurum persolvendos atque XII gulden similis valoris a Martini proxime futuro ultra annum et XII gulden similis valoris a Martini proxime futuro ultra duos annos et XII gulden similis valoris a Martini proxime futuro ultra 3^s annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 371v 05 do 15-07-1406.

Albertus van Kessel zvw Henricus van Kessel en Willelmus van Broecheven zvw Henricus van Broecheven ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus van Kessel verkochten aan Reijnerus die Loze zvw Henricus Muijdecken (1) een morgen lands, in Lithoijen, in een hoeve gnd die Grafthoeve, tussen kvw Sophia Bijekens enerzijds en Johannes die Hoessche en Otto van der Graft anderzijds, welke morgen aan Arnoldus van Gewanden, tbv wijlen voornoemde Henricus van Kessel, was verkocht, (2) 30 schelling n-erfcijns, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, uit een b-erfcijns van 40 schelling van hetzelfde geld, die met Pasen betaald wordt, gaande uit geheel een gemeint gnd een *alinge gemeijnt*, in Lithoijen, ter plaatse gnd Godevarts Hoeve van der Graft, welke gemeint was van hr Johannes priester van Lijt, welke cijns Johannes Henrics soen geschonken had aan Martinus korenkoper szv hr Johannes priester en diens vrouw Aleijdis dv voornoemde hr Johannes, en welke cijns aan voornoemde Henricus van Kessel zvw voornoemde Martinus korenkoper gekomen was na overlijden van voornoemde Martinus. Ze zullen van voornoemde cijns van 40 schelling niets manen op voornoemde morgen.

Albertus de Kessel filius quondam Henrici de Kessel et Willelmus de Broecheven filius quondam Henrici de Broecheven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Kessel quoddam jucer terre situm in parrochia de Lijttoijen in manso dicto communiter die Grafthoeve inter hereditatem liberorum quondam Sophie Bijekens ex uno et inter hereditatem Johannis die Hoessche et Ottonis van der Graft ex alio venditum Arnoldo de Gewanden ad opus dicti quondam Henrici de Kessel prout in litteris atque #XXX# (dg: XL) solidos hereditarii census grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato #de hereditario censu quadraginta solidorum eiusdem# 'solvendo hereditarie pasche ex integra communitate dicta een *alinge gemeijnt* sita in parrochia de Lijttoijen in loco dicto Godevarts Hoeve van der Graft que fuerat domini Johannis presbitri de Lijt quem censum Johannes (dg: Henricus) Henrics soen 'recognovit et dedit Martino emptori bladum genero domini Johannis presbitri (dg: nomine d) cum Aleijde eius uxore filia dicti domini Johannis nomine dotis et qui census dicto Henrico de Kessel filio dicti quondam Martini bladum emptoris de morte eiusdem quondam Martini successione fuerat advolutus ut dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt Reijnero die Loze filio quondam Henrici Muijdecken supportaverunt cum (dg: li) omnibus litteris et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum quondam Martini et Henrici de Kessel eius filii et suorum heredum (dg: deponere) in premissis existentes ac eventuras deponere hoc adiuncto quod ipsi de predicto censu XL solidorum nichil petent ac prosequentur ad et supra jucer terre predictum. Testes Jor et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 371v 06 vr 16-07-1406.

Johannes van Hemert beloofde aan Henricus Steijmpel 37 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande

(vr 01-10-1406) te betalen.

Johannes de Hemert promisit super omnia Henrico Steijmpel XXXVII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Johannes et Jor datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1184 f 371v 07 vr 16-07-1406.

Henricus van Uden en zijn zuster Luijtgardis, kvw Wellinus Wernere, verklaarden dat Godefridus van Zeelst zv Johannes die Zaeft al het geld heeft voldaan, dat voornoemde Godefridus verschuldigd was aan voornoemde Henricus en Luijtgardis, wegens een huis en erf, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, naast erfgoed van Rijxkinus Crulliart schoenmaker, welk huis en erf voornoemde Godefridus verworven³ had van voornoemde Henricus en Luijtgardis.

Henricus de Uden et Luijtgardis eius soror liberi quondam Wellini Wernere palam recognoverunt eis per Godefridum de Zeelst filium Johannis die Zaeft fore satisfactum ab omnibus pecuniis quas dictus Godefridus tenebatur prefatis Henrico et Luijtgardi occasione domus et aree site in Busco ad vicum Orthensem juxta hereditatem Rijxkini Crulliart (dg: sartoris) #sutoris# quam domum et aream dictus Godefridus erga prefato¹ Henricum et Luijtgardem acquisierat ut dicebat clamans inde quitum. Testes Johannes et Jor datum supra.

BP 1184 f 371v 08 vr 16-07-1406.

Ghevardus van Eijndoven zvw hr Johannes van Eijndoven ridder, Theodericus Colne van Kessel, zijn broer Johannes Colne en Reijnerus die Loze zvw Henricus Muijdecken beloofden aan Johannes van Orthen Willems soen, tbv hem en hr Johannes van Os investiet van Lith, 73 1/3 oude Franse schild of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (za 25-12-1406) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 15-05-1407).

Ghevardus de Eijndoven filius domini quondam Johannis de Eijndoven militis Theodericus Colne de Kessel Johannes Colne eius frater et Reijnerus die Loze filius quondam Henrici Muijdecken promiserunt indivisi super omnia Johanni de Orthen Willems soen ad opus sui et ad opus domini Johannis de Os investiti de Lijt seu ad opus alterius eorum LXXIII aude scilde Francie et terciam partem unius aude scilt Francie vel valorem mediatim Domini et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 371v 09 vr 16-07-1406.

De drie eersten beloofden de vierde schadeloos te houden.